

## INSTITUTO MIRANTE DE CULTURA E ARTE

AVISO DE LICITAÇÃO

**ORIGEM INSTITUTO MIRANTE** 

Pregão Eletrônico nº 019/2024

O INSTITUTO MIRANTE DE CULTURA E ARTE - INSTITUTO MIRANTE, empresa privada, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 42.008.329/0001-49, em Fortaleza -CE convoca os interessados para participarem no dia 13/11/2024 às 09h00min de Pregão Eletrônico objetivando a contratação de empresa especializada em **EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS**, conforme condições estabelecidas em Edital disponível nos endereços eletrônicos: www.institutomirante.org.br e www.licitacoes-e.com.br, em Fortaleza, 01 de novembro de 2024.

Ariel Sampaio Paula Genuino PREGOEIRO

